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Hei, 

  

På vegne av beboere i Elvavegen 18 og 20, 22 og 26 spør jeg kommunen om saksgangen i 

forkant av utfyllingen som er gjort på Gnr/Bnr 23/1. 

Området er uthevet med gult på vedlagt kartutklipp. 

  

Vi registrerer at det er gjort endringer i terrenget og fylt ut store mengder overskuddsmasse i 

området markert med gult på vedlagt kart. 

Tidligere i prosessen med utbyggingen i Elvavegen har kommunen opplyst at lagring av 

masser er av midlertidig art. 

Vi ser nå at det er jevnet utover, og anleggsarbeidere på stedet bekrefter at slik det nå ligger er 

det til hensikt å la det ligge. 

  

Vi beboere i Elvavegen 18, 20, 22 og 26 har et privat kloakkpumpehus og et EL kabelskap 

som til stadighet blir oversvømmet. 

Dette er ikke noe nytt for kommunen og ble varslet allerede tidlig i anleggsperioden. 

Det er med bakgrunn i dette at vi nå retter spørsmål på nytt om prosess og vurderinger.  
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Vi er bekymret for skade på privat eiendom, utslipp av kloakk, og fare for liv og helse i 

forbindelse med oversvømmelse i elektrisk infrastruktur. 

  

Utbygger har gjort noen enkle og begrensede forsøk på utbedring, dels på anvisning fra 

Kommunen. 

Dessverre etter slik terrenget nå har blitt er vi ikke betrygget på at det er tilstrekkelig. 

  

Jeg leser ut fra byggesaksforskriftens veiledning SAK 10 veiledning til bokstav e nr. 7: 

  

-"Det er kun mindre fyllings- og planeringsarbeider som er omfattet av unntaksbestemmelsen.  

Arbeider som har et omfang i areal som gjør at de ikke kan betegnes som mindre,  

vil ikke være omfattet selv om de fastsatte grensene for avvik i forhold til opprinnelig 

terrengnivå ikke er overskredet." 

  

Vi har ved flere anledninger uttrykt vår bekymring og forundring over saksbehandling på 

dette området. 

  

Våre spørsmål til kommunen er nå som følger. 

  

- Er denne utfyllingen liten nok til å være unntatt søknadsplikt? 

  

- Hvis den er vurdert til å kunne unntas søknad. 

  hvilke vurderinger har kommunen gjort i forhold til flom og oversvømmelse gitt informasjon 

oversendt kommunen om problemer med oversvømmelse som nevnt over? 

  

  

Vi ber kommunen ta stilling til vår situasjon og spørsmål over. 

Vår innstilling er å finne en enklest og sikrest mulig varig løsning.  



Dessverre er begrensede tiltakene som er gjort til nå er ikke for oss betryggende. 

  

Ber om et snarlig svar. 

  

Med vennlig hilsen 

Rune Skarpenes 

  

Vedlegg 1 kart med avmerket område for utfylling 

Vedlegg 2 bilde etter utfylling 

Vedlegg 3 bilde etter utfylling 

Vedlegg 4 og 5 bilde ved oversvømmelse etter tiltak for drenering. 
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